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Nyheter i beslutsstödet Janusmed integrerad med 

release 2023-09-21 
 

• Janusmed biverkning  

 

 

Den 21:a september genomförs en release av en ny version av beslutsstödet Janusmed 

integrerad. I den nya versionen av Janusmed biverkning kommer presentationen av 

biverkningar kompletteras med ”Biverkningsöversikt” som är en strukturerad tabell med 

biverkningsinformation. Informationen i översikten extraheras från produkternas SPC från 

Läkemedelsverket, EMA och Fass. Biverkningsöversikt har sedan tidigare varit tillgänglig i 

Pascal (för ordination av dosförpackade läkemedel) via Sil/Inera. 

 

Förändringarna innebär ingen förändring i integrationen mellan journalsystemet och 

beslutsstödet Janusmed integrerad.  

 

För mer information läs gärna Nyheter i Janusmed som finns tillgängligt via Janusmed 

integrerad i läkemedelsmodulen alternativt via https://janusmed.se/about/nyheter eller 

mejla frågor till e-tjanster.hsf@regionstockholm.se 

 

Om Janusmed biverkning 
 

Nya Janusmed biverkning är en söktjänst som ger användaren möjlighet att på ett enkelt och 

strukturerat sätt få en överblick över biverkningssymtomen för patientens ordinerade 

läkemedel. Innehållet i Janusmed biverkning kommer från Biverkningsöversikt (Sil/Inera), 

Synonymkällan (Sil/Inera) och Fass. Tjänsten nås endast via Janusmed integrerad i 

journalsystemens läkemedelsmodul. Vid klick på knappen öppnas tjänsten i en ny flik (1) i 

Janusmed. 
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Innan tjänsten används rekommenderas användaren att läsa igenom användar-

handledningen (2). I sökfältet (3) kan användaren skriva in biverkningssymtom (exakt 

stavning krävs för träff) och trycka på sökknappen (4). Då gör tjänsten en sökning för 

respektive läkemedel i Biverkningsöversikt och i Fass-avsnitten: Biverkningar, 

Kontraindikationer samt Varningar och försiktighet.  För de biverkningar där det finns olika 

synonymer till det sökta ordet kommer sökningen att även göras på synonymerna. 

 

Sökresultatet (5) presenteras i gulmarkerade celler i biverkningsöversiktstabellen och som 

länkar till Fass-avsnitten där sökordet har påträffats. För att öppna Fass-avsnittet i ett nytt 

fönster kan användaren klicka på de blå länkarna som visas. 

 

Användaren har också möjlighet att klicka på länken Fullständig Fass-text (6) för att öppna 

ett nytt fönster med Fass-texten för det valda läkemedlet.  

 

 

Kontakta oss gärna om du har några frågor: e-tjanster.hsf@regionstockholm.se 
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